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Det fi nns så mycket gott i skogen! Eller i 
viltdisken. Ren, älg, vildsvin, hjort, rådjur, 
hare och fågel. Alla är de värda dessa nya 
recept och smaksättningar! 

Det här är inte en bok om jaktmin-
nen, historia eller fakta om olika djur-
arter. Det är en bok med recept för de 
fl esta arter av vilt som vi äter i Sverige i 
dag, allt från traditionella rätter till mer 
nyskapande. 

”Min ambition är att balansera sött, 
surt, salt, beskt och starkt till harmo-
niska rätter. Min förhoppning är att 
boken ska inspirera till att prova rätt-
terna hemma, helt eller delvis. Min 
egen inspiration kommer från resor, 
arbete och besök på restauranger och 
matmarknader över hela världen.” 

Författaren, vars nyckelord i matlag-
ningen är ’säsonger’ och ’lokala råva-
ror’, betonar vikten av att välja kött av 
hög kvalitet och att variera menyn efter 
årstiden. 

Förutom en mängd läckra recept och 
spännande smakkombinationer, får 
varje rätt i boken ett eget dryckesförslag 
som förhöjer smakerna. Som avrund-
ning av måltiden ges förslag på både 
enkla och lite mer avancerade desser-
ter. 

Susanne Jonsson är kock, konditor 
och matkreatör. Hon är 31 år, född och 
uppvuxen i Gällivare men nu bosatt i 
Umeå.

 Hon innehar en fi losofi e magis-
terexamen i Gastronomi från Umeå 
Universitet och Higher Certifi cate från 
Wine & Spirit Education Trust i London.
Under sina tio år i olika kök har hon 
bland annat arbetat hos den 3-stjär-
nige krögaren Georges Blanc i Vonnas, 
Frankrike och gäststuderat vid Academie 
Paul Bocuse i Lyon. 

Sedan 2004 driver Susanne företaget 
Foodie Sweden AB där hon utveck-
lar matkoncept och recept, jobbar med 
matstyling och som frilanskock/inspi-
ratör med både svenska och internatio-
nella kunder.  Nya idéer och inspiration 
fi nner hon genom resor och möten 
med människor världen över. Likaså 
njuter hon av dagar i skogen med jakt 
och fi ske. 

Hon har tidigare utgivit kokboken Älg, 
tillsammans med Anna Reidemar och 
Staffan Ling.
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